АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТУШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________                            г. Петушки                                                       №_______

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петушинского района
 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Владимирской области от 05.06.2025 № 64-ОЗ                         «Об образовании муниципального округа и городского округа в границах муниципального образования Петушинский район и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области», руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Петушинского района по перечню согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования            в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области.
Глава Петушинского

муниципального округа                                                                      А.В. КОПЫТОВ
                                                                                   Приложение

    к постановлению администрации    Петушинского муниципального округа
Владимирской области

 от ________ № _____
Перечень отдельных постановлений администрации Петушинского района, признаваемых утратившими силу

1. постановление администрации Петушинского района от 13.04.2022                  № 948 «Об утверждении Порядка создания и использования средств из районного резервного фонда – фонда чрезвычайных ситуаций администрации Петушинского района Владимирской области»;
1.1. постановление администрации Петушинского района от 23.03.2023                  № 566 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 13.04.2022 № 948»;

1.2. постановление администрации Петушинского района от 14.04.2025                  № 462 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 13.04.2022 № 948».